
拝啓
向春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて　この度事業拡大に伴い、東京支社を移転する運びとなりました。
これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので
今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。　　　　　　　　　敬具
令和 3年 2月吉日
株式会社クールプロジェクト
代表取締役社長　茂 藤　雅 彦

株式会社　クールプロジェクト
東京支社 移転 のご案内

新 住  所

新 TEL番号

新 FAX番号

業 務 開 始

( フリーダイヤルは従来通りです )

お問い合わせ

　電話回線・ネット回線工事に伴い、上記日程の間お電話が繋がらなくなります。
　ご迷惑をおかけ致します事を何卒ご容赦ください。

※3 月 2日 ( 火 )～３月３日（水）
令和 3年 3月 4日（木）平日 9：00～17：00


